
Impression du 28/09/2019 à 23:34:21

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 1

20 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7622059 HERBAUT David RACING CLUB POR 1 423 14Moins de 60 ans

2 76378 PASQUE Philippe S SOTTEVILLAIS 1 353 13Moins de 70 ans

3 761274 LEGROS David PLATEAU HAVRAIS 1 319 13Moins de 60 ans

4 7622717 RICHER Nicolas US C BOIS GUILL 1 252 12Moins de 60 ans

5 7615069 GILLES Eric U S FECAMPOISE 1 272 12Moins de 60 ans

6 7626989 BRON Jean francois ENT ST PIERRE 1 212 12Moins de 70 ans

7 7513819 FOURNIER Alain LE TRAIT YAINVI 1 386 13Moins de 60 ans

8 76982 FOUCOURT Martial CP YVETOT 1 312 13Moins de 60 ans

9 7611854 ALLEAUME Martial RACING CLUB POR 1 133 11Moins de 60 ans

10 7621665 TANGUY Marie christine S SOTTEVILLAIS 1 190 11Moins de 60 ans

11 7618436 WANG Huaqing US C BOIS GUILL 1 159 11Moins de 60 ans

12 4915955 DENTE Eric CP YVETOT 1 126 11Moins de 70 ans

13 7629193 THEBAUD Francois RACING CLUB POR 1 211 12Moins de 50 ans

14 7630333 CHAN Philippe US C BOIS GUILL 1 209 12Moins de 60 ans

15 7631394 DUVAL Philippe FRANQUEVILLE ST 1 148 11Moins de 70 ans

16 7615145 BEAUDOUIN Vincent RACING CLUB POR 1 163 11Moins de 50 ans

17 7623145 LIEUCHY Bruno GRD COURONNE TT 1 222 12Moins de 60 ans

18 7624741 LEPICIER Remy US C BOIS GUILL 1 211 12Moins de 70 ans

19 763460 GETZ Philippe ATT HAVRE 1 192 11Moins de 70 ans

20 7625982 DESMOTREUX Alain FJ LA REMUEE TT 1 141 11Moins de 80ans
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Impression du 28/09/2019 à 23:27:36

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 1 / Poule 1

1. HERBAUT David 1 7622059 1 423 09760382 RACING CLUB POR -6014
2. LIEUCHY Bruno 8 7623145 1 222 09760218 GRD COURONNE TT -6012
3. BRON Jean francois 9 7626989 1 212 09760168 ENT ST PIERRE -7012
4. WANG Huaqing 16 7618436 1 159 09760331 US C BOIS GUILL -6011
5. DUVAL Philippe 17 7631394 1 148 09760351 FRANQUEVILLE ST -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LIEUCHY Bruno DUVAL Philippe -9 11 -5 11 2 1 0

3/4 BRON Jean francois WANG Huaqing 3 8 6 1 0

1/5 HERBAUT David DUVAL Philippe -4 9 -8 9 -12 0 1

2/3 LIEUCHY Bruno BRON Jean francois 10 -17 5 -8 -5 0 1

1/4 HERBAUT David WANG Huaqing 8 -11 4 7 1 0

3/5 BRON Jean francois DUVAL Philippe 11 6 -9 -9 -11 0 1

1/3 HERBAUT David BRON Jean francois 10 6 3 1 0

2/4 LIEUCHY Bruno WANG Huaqing -7 9 -7 5 -9 0 1

1/2 HERBAUT David LIEUCHY Bruno 6 5 8 1 0

4/5 WANG Huaqing DUVAL Philippe 6 3 7 1 0

Total des victoires : 3 1 2 2 2

Joueur Rang Forfait

HERBAUT David 1

BRON Jean francois 2

WANG Huaqing 3

DUVAL Philippe 4

LIEUCHY Bruno 5
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Impression du 28/09/2019 à 23:27:36

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 1 / Poule 2

1. FOURNIER Alain 2 7513819 1 386 09760442 LE TRAIT YAINVI -6013
2. RICHER Nicolas 7 7622717 1 252 09760331 US C BOIS GUILL -6012
3. TANGUY Marie christine 14 7621665 1 190 09760011 S SOTTEVILLAIS -6011
4. THEBAUD Francois 10 7629193 1 211 09760382 RACING CLUB POR -5012
5. DESMOTREUX Alain 18 7625982 1 141 09760270 FJ LA REMUEE TT -8011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 RICHER Nicolas DESMOTREUX Alain 5 6 9 1 0

3/4 TANGUY Marie christineTHEBAUD Francois -9 8 6 8 1 0

1/5 FOURNIER Alain DESMOTREUX Alain -6 8 7 -8 6 1 0

2/3 RICHER Nicolas TANGUY Marie christine -6 6 6 7 1 0

1/4 FOURNIER Alain THEBAUD Francois -11 6 10 -5 5 1 0

3/5 TANGUY Marie christineDESMOTREUX Alain 5 10 4 1 0

1/3 FOURNIER Alain TANGUY Marie christine 11 9 -5 -8 -6 0 1

2/4 RICHER Nicolas THEBAUD Francois -5 9 7 6 1 0

1/2 FOURNIER Alain RICHER Nicolas -10 7 8 -8 11 1 0

4/5 THEBAUD Francois DESMOTREUX Alain -10 8 5 6 1 0

Total des victoires : 3 3 3 1 0

Joueur Rang Forfait

RICHER Nicolas 1

FOURNIER Alain 2

TANGUY Marie christine 3

THEBAUD Francois 4

DESMOTREUX Alain 5
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Impression du 28/09/2019 à 23:27:36

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 1 / Poule 3

1. PASQUE Philippe 3 76378 1 353 09760011 S SOTTEVILLAIS -7013
2. GILLES Eric 6 7615069 1 272 09760266 U S FECAMPOISE -6012
3. LEPICIER Remy 11 7624741 1 211 09760331 US C BOIS GUILL -7012
4. BEAUDOUIN Vincent 15 7615145 1 163 09760382 RACING CLUB POR -5011
5. DENTE Eric 20 4915955 1 126 09760014 CP YVETOT -7011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 GILLES Eric DENTE Eric 9 -11 6 6 1 0

3/4 LEPICIER Remy BEAUDOUIN Vincent 7 -13 8 6 1 0

1/5 PASQUE Philippe DENTE Eric 9 -7 -3 5 9 1 0

2/3 GILLES Eric LEPICIER Remy 9 9 5 1 0

1/4 PASQUE Philippe BEAUDOUIN Vincent -8 -7 8 6 4 1 0

3/5 LEPICIER Remy DENTE Eric -5 -2 -10 0 1

1/3 PASQUE Philippe LEPICIER Remy 7 -3 3 8 1 0

2/4 GILLES Eric BEAUDOUIN Vincent 9 4 -9 9 1 0

1/2 PASQUE Philippe GILLES Eric 7 8 4 1 0

4/5 BEAUDOUIN Vincent DENTE Eric 8 -10 -7 9 11 1 0

Total des victoires : 4 3 1 1 1

Joueur Rang Forfait

PASQUE Philippe 1

GILLES Eric 2

DENTE Eric 3

BEAUDOUIN Vincent 4

LEPICIER Remy 5
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Impression du 28/09/2019 à 23:27:35

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 1 / Poule 4

1. LEGROS David 4 761274 1 319 09760352 PLATEAU HAVRAIS -6013
2. FOUCOURT Martial 5 76982 1 312 09760014 CP YVETOT -6013
3. CHAN Philippe 12 7630333 1 209 09760331 US C BOIS GUILL -6012
4. GETZ Philippe 13 763460 1 192 09760414 ATT HAVRE -7011
5. ALLEAUME Martial 19 7611854 1 133 09760382 RACING CLUB POR -6011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 FOUCOURT Martial ALLEAUME Martial 6 8 10 1 0

3/4 CHAN Philippe GETZ Philippe 9 2 -7 -13 8 1 0

1/5 LEGROS David ALLEAUME Martial -7 6 10 9 1 0

2/3 FOUCOURT Martial CHAN Philippe 8 5 -11 -10 10 1 0

1/4 LEGROS David GETZ Philippe -9 -8 -6 0 1

3/5 CHAN Philippe ALLEAUME Martial -7 6 -9 -3 0 1

1/3 LEGROS David CHAN Philippe 12 -6 8 7 1 0

2/4 FOUCOURT Martial GETZ Philippe 7 -5 -8 4 4 1 0

1/2 LEGROS David FOUCOURT Martial 8 -8 8 8 1 0

4/5 GETZ Philippe ALLEAUME Martial -5 6 8 -8 -5 0 1

Total des victoires : 3 3 1 1 2

Joueur Rang Forfait

LEGROS David 1

FOUCOURT Martial 2

ALLEAUME Martial 3

CHAN Philippe 4

GETZ Philippe 5
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EPREUVE : Championnats de France Vétérans

TABLEAU : Vétérans T1 Groupe 1
Date

Places  1 à 4

1 1 HERBAUT  David
9760382 1423 pts - RACING CLUB POR

LEGROS  David 4 1 Table  1 HERBAUT  David
1319 pts - PLATEAU HAVRAIS 1423 pts - RACING CLUB POR

2 4 LEGROS  David 9 / 9 / 6

3ème LEGROS  David 4 Table  4 9760352 1319 pts - PLATEAU HAVRAIS 3 Table  1 HERBAUT  David 1er
1319 pts - PLATEAU HAVRAIS 3 3 PASQUE  Philippe 1423 pts - RACING CLUB POR

-7 / 6 / -9 / 5 / 5 9760011 1353 pts - S SOTTEVILLAIS -4 / -5 / 8 / 9 / 9

RICHER  Nicolas 7 2 Table  3 PASQUE  Philippe
1252 pts - US C BOIS GUILL 1353 pts - S SOTTEVILLAIS

4 7 RICHER  Nicolas -6 / 6 / 5 / -10 / 5

4ème RICHER  Nicolas 7 9760331 1252 pts - US C BOIS GUILL 3 PASQUE  Philippe 2ème
1252 pts - US C BOIS GUILL 1353 pts - S SOTTEVILLAIS

Places  5 à 8

5 9 BRON  Jean francois
9760168 1212 pts - ENT ST PIERRE

FOUCOURT  Martial 5 5 Table  9 BRON  Jean francois
1312 pts - CP YVETOT 1212 pts - ENT ST PIERRE

6 5 FOUCOURT  Martial -8 / 7 / 9 / 5

7ème FOURNIER  Alain 2 Table  8 9760014 1312 pts - CP YVETOT 7 Table  6 GILLES  Eric 5ème
1386 pts - LE TRAIT YAINVI 7 6 GILLES  Eric 1272 pts - U S FECAMPOISE

10 / 5 / -6 / 5 9760266 1272 pts - U S FECAMPOISE -7 / 9 / -9 / 4 / 7

FOURNIER  Alain 2 6 Table  6 GILLES  Eric
1386 pts - LE TRAIT YAINVI 1272 pts - U S FECAMPOISE

8 2 FOURNIER  Alain 9 / 3 / -8 / -5 / 8

8ème FOUCOURT  Martial 5 9760442 1386 pts - LE TRAIT YAINVI 9 BRON  Jean francois 6ème
1312 pts - CP YVETOT 1212 pts - ENT ST PIERRE

Places  9 à 12

9 16 WANG  Huaqing
9760331 1159 pts - US C BOIS GUILL

WANG  Huaqing 16 9 Table  19 ALLEAUME  Martial
1159 pts - US C BOIS GUILL 1133 pts - RACING CLUB POR

10 19 ALLEAUME  Martial -4 / 7 / 3 / 11

11ème WANG  Huaqing 16 Table  12 9760382 1133 pts - RACING CLUB POR 11 Table  19 ALLEAUME  Martial 9ème
1159 pts - US C BOIS GUILL 11 20 DENTE  Eric 1133 pts - RACING CLUB POR

-13 / -13 / 6 / 10 / 4 9760014 1126 pts - CP YVETOT -5 / 14 / 8 / -5 / 8

DENTE  Eric 20 10 Table  14 TANGUY  Marie christine
1126 pts - CP YVETOT 1190 pts - S SOTTEVILLAIS

12 14 TANGUY  Marie christine 12 / 8 / 5

12ème DENTE  Eric 20 9760011 1190 pts - S SOTTEVILLAIS 14 TANGUY  Marie christine 10ème
1126 pts - CP YVETOT 1190 pts - S SOTTEVILLAIS

Places  13 à 16

13 17 DUVAL  Philippe
9760351 1148 pts - FRANQUEVILLE ST

DUVAL  Philippe 17 13 Table  12 CHAN  Philippe
1148 pts - FRANQUEVILLE ST 1209 pts - US C BOIS GUILL

14 12 CHAN  Philippe 6 / 6 / 3

15ème DUVAL  Philippe 17 Table  16 9760331 1209 pts - US C BOIS GUILL 15 Table  10 THEBAUD  Francois 13ème
1148 pts - FRANQUEVILLE ST 15 15 BEAUDOUIN  Vincent 1211 pts - RACING CLUB POR

8 / 8 / 9 9760382 1163 pts - RACING CLUB POR -10 / -9 / 7 / 11 / 6

BEAUDOUIN  Vincent 15 14 Table  10 THEBAUD  Francois
1163 pts - RACING CLUB POR 1211 pts - RACING CLUB POR

16 10 THEBAUD  Francois 9 / 7 / -3 / 4

16ème BEAUDOUIN  Vincent 15 9760382 1211 pts - RACING CLUB POR 12 CHAN  Philippe 14ème
1163 pts - RACING CLUB POR 1209 pts - US C BOIS GUILL

Places  17 à 20

17 8 LIEUCHY  Bruno
9760218 1222 pts - GRD COURONNE TT

GETZ  Philippe 13 17 Table  8 LIEUCHY  Bruno
1192 pts - ATT HAVRE 1222 pts - GRD COURONNE TT

18 13 GETZ  Philippe 9 / -7 / -11 / 10 / 7

19ème GETZ  Philippe 13 Table  20 9760414 1192 pts - ATT HAVRE 19 Table  8 LIEUCHY  Bruno 17ème
1192 pts - ATT HAVRE 19 11 LEPICIER  Remy 1222 pts - GRD COURONNE TT

5 / 4 / 7 9760331 1211 pts - US C BOIS GUILL 9 / -6 / -10 / 8 / 9

DESMOTREUX  Alain 18 18 Table  11 LEPICIER  Remy
1141 pts - FJ LA REMUEE TT 1211 pts - US C BOIS GUILL

20 18 DESMOTREUX  Alain 6 / 4 / -8 / 6

20ème DESMOTREUX  Alain 18 9760270 1141 pts - FJ LA REMUEE TT 11 LEPICIER  Remy 18ème
1141 pts - FJ LA REMUEE TT 1211 pts - US C BOIS GUILL

Places  21 à 24

21

21 Table  

22

23ème Table  24 23 Table  21ème

23

22 Table  

24

24ème 22ème
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